
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 54/2022 

Θέρμη 03-08-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗΣ ΜΕΤΡΗΤΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με 

την υπ’ αριθ. 3730 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

6. Το υπ. αριθ. 12/14-07-2022 αίτημα του Προέδρου της Κοινότητας Περιστεράς 

με θέμα «ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΜΕΤΡΗΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ».  

7. Την αναγκαιότητα μετατόπισης μετρητή ρεύματος της Κοινότητας Περιστεράς 

με αρ. παροχής 215365489, σύμφωνα με την από 27-07-2022 εισήγηση της 

Τ.Υ., που αφορά σε αντλιοστάσιο της ΔΕΥΑΘ, πλησίον της κοινότητας 

Περιστεράς, λόγω υλοποίησης έργων στη περιοχή. 

8. Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  

9. Το γεγονός ότι για την συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα η με 

αριθμό 250/2022 Α.Α.Υ.  

10. Το υπ. αριθ. 179508/06-07-2022 έγγραφο της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

1. Την έγκριση της δαπάνης προκειμένου στην πληρωμή της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. για 

μετατόπιση μετρητή με αρ. παροχής 215365489 που αφορά σε αντλιοστάσιο 

της ΔΕΥΑΘ, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην από 27-07-2022 εισήγηση της 

Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. και στο εισηγητικό μέρος της παρούσας, 

ποσού 270,00 € πλέον Φ.Π.Α.. 

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί 

η σχετική πίστωση, και θα βαρύνουν τους Κ.Α 64-12-98-0003 & 54-02-02-

0623 για τα οποία έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

250/2022. 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 960ΧΟΛΖΛ-Α09


		2022-08-03T11:23:49+0300
	Athens




